
Кемеровская область – Кузбасс 

Мысковский городской округ 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область – Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

РЕШЕНИЕ № 125 

 

г.Мыски                                                                         22 июня 2023 г. 

 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  

по выборам депутатов Совета народных депутатов Мысковского городского 

округа седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию 

Мысковского городского округа 

 

 

В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и  права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 15, статьей 16 

Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы 

местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», пунктами 1 и 6 

статьи 10, статьей 11 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ 

«Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – 

Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Мысковского городского 

округа 

РЕШИЛА: 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Мысковского городского округа седьмого 

созыва на территориальную избирательную комиссию Мысковского городского 

округа: 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 1 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 2 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 3 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 4 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 



окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 5 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 6 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 7 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 8 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 9 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа; 

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 10 – на территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Мысковского 

городского округа». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


